SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 6/2022 - GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

EDITAL Nº 08 DE 07 DE ABRIL DE 2022

ELEIÇÃO DE COORDENADORES (AS) DE CURSOS DO IF GOIANO - CAMPUS CAMPOS
BELOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para escolha de Coordenadores (as) de
Curso (s) do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia Goiano - Campus Campos Belos, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 1.361/Campos
Belos/IFGOIANO de 30/03/2022, torna público o Resultado Final das inscrições
homologadas.

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Candidato (a) Matrícula Situação da Inscrição

Luiz Paulo Santos 1764799 Deferida

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Candidato (a) Matrícula Situação da Inscrição

* - -

* : Não houve candidato (a) inscrito (a).

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Candidato (a) Matrícula Situação da Inscrição

Darsilvio Rodrigues M. Júnior 1055213 Deferida

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Candidato (a) Matrícula Situação da Inscrição

Keila Mara de Oliveira Farias 3057957 Deferida

Luciene de Sousa C. de M. Pinto 1305429 Deferida

CURSO DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA

Candidato (a) Matrícula Situação da Inscrição

Daianne Carneiro de O. Santos 1407950 Deferida

Campos Belos, 20 de abril de 2022.

                                                       (Assinado Eletronicamente)
                                                  THIAGO FERREIRA DOS SANTOS
                                               Presidente da Comissão Eleitoral
                                                    Portaria nº 1.361 de 30/03/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Ferreira dos SantosThiago Ferreira dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/04/2022 07:57:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

379452
ab5bb38167

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal nº 614, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: